

## PLAN SZKOLEŃ NA 2018 ROK

Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeśli jest przewidziany	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
<b>PRAWO JAZDY KAT. C, CE i D + KWALIFIKACJA WSTĘPNA PEŁNA, PRZYSPIESZONA, OKRESOWA I ADR</b>	-organizacja i przeprowadzenie szkolenia grupowego dla osób ubiegających się o prawo jazdy kategorii C,C+E i D na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury	30	II, III, IV kwartał  Liczba godzin uzależniona od wybory kategorii	-osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pleszew - posiadające prawo jazdy kat. B -dobry stan zdrowia	Tak	-dokument uprawniający do kierowania pojazdami odpowiedniej kategorii
<b>SPAWANIE BLACH I RUR SPOINAMI PACHWINOWYMI METODĄ MAG I TIG</b>	- narzędzia ślusarskie stanowiące wyposażenie stanowiska spawalniczego; - bezpieczna obsługa elektronarzędzi; - sposób przygotowania elementów do spawania; - nabycie umiejętności spawania	20	II kwartał Ok. 350 godzin	-osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pleszew -posiadające min. wykształcenia podstawowe - dobry stan zdrowia	Tak	-zaświadczenie o ukończonym kursie oraz certyfikat - książeczka spawacza
<b>MAGAZYNIER-SPRZEDAWCA Z OBSŁUGĄ WÓZKA JEZDNIOWEGO PODNOŚNIKOWEGO Z</b>	-obsługa urządzeń i sprzętu do prac załadunkowych -informacje o warunkach eksploatacji i konserwacji urządzeń oraz przyrządów w magazynie -wiadomości i praktyczne		III kwartał	-osoby zarejestrowane w PUP Pleszew -posiadające min. wykształcenie gimnazjalne		-zaświadczenie o ukończonym kursie -certyfikat UDT

<b>BEZPIECZNĄ WYMIANĄ BUTLI GAZOWYCH, KOMPUTERA I KASY FISKALNEJ ZAKOŃCZONY EGZAMINEM PRZED KOMISJĄ URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO</b>	umiejętności z zakresu bezpiecznej wymiany butli gazowej w wózkach - sposób ochrony przed zagroženiami wypadkowymi; - przepisy bhp; - obsługa komputera i pakietu Office; - budowa i obsługa kasy fiskalnej; -programowanie kasy fiskalnej; -sprzedaż za pomocą kasy oraz raporty kasowe	10	Ok. 200 godzin	-dobry stan zdrowia	Tak	
<b>MONTER ZABUDOWY i ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE</b>	-materiały, narzędzia i sprzęt do robót malarskich, tynkarskich, okładzinowych oraz wykończeniowych -techniki i warunki stosowania materiałów do robót wykończeniowych -kalkulacja i rozliczenie robót wykończeniowych -przedmiary i obmiary robót	10	III kwartał Ok. 150 godzin	- osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pleszew -posiadające min. wykształcenie podstawowe -dobry stan zdrowia	Nie	- zaświadczenie o ukończeniu kursu oraz certyfikat
<b>POMOC KUCHENNA Z OBSŁUGĄ KAS FISKALNYCH</b>	-zasady bhp w zawodzie -podstawowe zasady sztuki kulinarnej -techniki przygotowywania potraw -zasady zdrowego żywienia - obsługa kas fiskalnych	30	III,IV kwartał Ok. 130 godzin	-osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pleszew -posiadające min. wykształcenie gimnazjalne -dobry stan zdrowia -predyspozycje zawodowe do pracy w gastronomii	Nie	-zaświadczenie o ukończeniu kursu -certyfikat -książeczka sanepidu

<b>KELNER-BARMAN z językiem angielskim i obsługą kas fiskalnych</b>	-przepisy sanitarno-higieniczne dotyczące podawania potraw -rola odzieży ochronnej -zasady bhp przy obsłudze gości -rodzaje i techniki zastosowania bielizny stołowej -zastosowanie zastawy stołowej, etyka barmańska -techniki przygotowywania drinków -nauka języka angielskiego i zasady komunikacji - obsługa kas fiskalnych	20	III kwartał Ok. 200 godzin	- osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Pleszew -posiadające min. wykształcenie gimnazjalne -predyspozycje do zawodu: komunikatywność, wysoka kultura osobista -zdolność pracy w zespole - dobry stan zdrowia	Nie	- zaświadczenie o ukończeniu kursu oraz certyfikat
---	---	----	-------------------------------	--	-----	--

Projekt planu szkoleniowego powstał w oparciu o konsultacje specjalisty ds. rozwoju zawodowego z doradcą zawodowym i pośrednikiem pracy.

**Uwaga:**

- Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie zastrzega, że w zależności od liczby zainteresowanych osób terminy naboru na poszczególne szkolenia a także terminy realizacji szkoleń mogą ulec zmianie,
- Złożenie wniosku o skierowania na szkolenie nie oznacza zakwalifikowania na szkolenie,
- Decyzja o zakwalifikowaniu na szkolenie podjęta zostanie po rozmowie osoby zarejestrowanej w tut. Urzędzie z doradcą zawodowym
- Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie realizuje także szkolenia indywidualne dla osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie, w których należy wykazać celowość danego szkolenia

**Organizatorzy szkoleń zostaną wybrani zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.**

**Sporządzili:**

Specjalista ds. rozwoju  
zawodowego  
mgr inż. *[podpis]*

Zatwierdził:

*[podpis]*  
mgr inż. Leszek Bierła